
UCN søger underviser til Pædagoguddannelsen og
Pædagogisk assistentuddannelsen i Thisted

Vi søger en engageret adjunkt eller lektor til undervisning og udviklingsarbejde i en tidsbegrænset
stilling på Pædagoguddannelsen og Pædagogisk assistentuddannelsen i Thisted.  
Du bliver en del af et mindre, dynamisk udbud med et stærkt studiemiljø og et team på 14
dedikerede kolleger. Du vil komme til at planlægge og forberede undervisningen, vejledning og
prøveafholdelse sammen med dine kollegaer.  
Pædagoguddannelsen og Pædagogisk assistentuddannelsen i Thisted er et mindre udbud, hvilket
betyder, at der kan være mangeartede og forskellige typer af arbejdsopgaver, der understøtter et
godt studiemiljø på campus. 
UCN’s fælles afsæt for læring og undervisning på UCN er Refleksiv Praksislæring (RPL). Det
afspejler sig i hverdagens undervisning ligesom vi kontinuerligt arbejder med at realisere UCN’s
strategi. Et strategisk fokus er bl.a. øget fokus på at arbejde med professionsrettede
simulationsmiljøer.  
Vi søger særligt at styrke to områder. Vi modtager også gerne din ansøgning selvom du
udelukkende søger til den ene del af profilen.
Social-specialpædagogik:

Indgående kendskab til arbejdet med børn, unge og voksne med særlige behov.●

Erfaring med inklusion, relationsarbejde og specialpædagogiske metoder.●

Kompetencer i at omsætte teori til praksis i undervisning og vejledning●

Musikkompetencer:

Kandidatniveau i musik eller tilsvarende erfaring.●

Viden om musikdidaktik, musikteori og kreative udtryksformer.●

Evne til at integrere musik i pædagogiske sammenhænge – gennem sang, rytmik,

instrumentkendskab og skabende processer.

●

Erfaring med at lede musikaktiviteter og understøtte forskellige målgruppers musikalske

udvikling.

●

Vi lægger generelt vægt på følgende faglige profil:

Professionsuddannelse med videreuddannelse på master- og/eller kandidatniveau eller

kandidatuddannelse i relevante fag med kendskab til pædagogprofessionen

●

Erfaring med undervisning af voksne●

Ph.d.uddannelse●

 
Vi forventer, at du

Er samarbejdskompetent, selvstændig og trives i et udviklingsorienteret miljø, hvor der i

perioder er travlt.

●

Har lyst til at bidrage til et stærkt studiemiljø og tværfaglige projekter.●

 
Vi tilbyder

Et inspirerende fagligt miljø med mulighed for forskning og kompetenceudvikling.●

Tæt samarbejde med praksisfeltet og kulturinstitutioner.●

Gode ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst og stillingsstruktur●

 
Løn- og ansættelsesvilkår 
Stillingen som adjunkt er en uddannelsesstilling, der er omfattet af Bekendtgørelse om
stillingsstruktur for undervisere ved erhvervsakademier, Professionshøjskoler og Danmarks Medie-
og Journalisthøjskoler. 
Som adjunkt skal du varetage opgaver indenfor undervisning, forskning og udvikling; opgaver som
du introduceres til, når du deltager i UCN’s veletablerede adjunktforløb. 
Adjunktforløbet er tilrettelagt med henblik på at støtte dig i at udvikle kompetencer, viden og
færdigheder til at varetage arbejdsopgaver som adjunkt på Professionshøjskolen UCN. 
Foruden kurser og deltagelse i faglige ophold tilbydes der med adjunktforløbet
kompetenceudvikling samt et stort netværk med andre adjunkter og forskere på tværs af UCN’s
uddannelser og forskningsområder.  
Adjunktforløbet har yderligere til formål at klæde dig på til at skrive en lektoranmodning, der som
udgangspunkt skal afleveres i løbet af de første 2½ år af din ansættelse.   

Ansøgningsfrist:
12-02-2026

Tiltrædelsesdato:
01-04-2026

Arbejdstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Dora Ingeborg Leegaard

Lokation:
Lerpyttervej, 43, 7700, Thisted



Med en positiv lektorbedømmelse overgår du automatisk til en fast lektorstilling på UCN.  Læs
mere om lektorbedømmelsen. 
Ansættelse som lektor forudsætter positiv lektorbedømmelse i henhold til de fastsatte regler om
lektorbedømmelse ved Professionshøjskoler 
Ansættelse og aflønning sker i henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og
Akademikerens Centralorganisation (AC).  
 
Stillingen er tidsbegrænset på tre år på 37 timer fra den 1. april 2026 (evt. tidligere efter aftale) frem
til 31. marts 2029 med mulighed for forlængelse. 
 
Yderligere oplysninger 
Ansøgningsfristen er torsdag den12. februar 2026. 
Ansættelsessamtaler forventes afholdttirsdag den 24. februar 2026. 
Hvis du har brug for flere informationer, er du velkommen til at kontakte uddannelsesleder Dora
Leegaard, mail:dol@ucn.dkeller tlf. 72690740. 
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